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Zarządzanie projektem - Junior Project
Manager
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Zarządzanie (studia on-line)

Online OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Poznasz najskuteczniejsze metody zarządzania projektem i portfelem projektów, dzięki którym można
realizować o wiele więcej projektów w znacznie krótszym czasie.

Będziesz wykorzystywać podstawowe dokumenty i narzędzia potrzebne do zarządzania projektem.

Zrozumiesz mechanizm kontrolowania i monitorowania projektu.

Dowiesz się, jak rozpoznać konflikt w organizacji czy projekcie i z jakich metod skorzystać, aby temu
konfliktowi zapobiec.

Poznasz wszystkie składowe raportu końcowego projektu.

Studia na tej specjalności są zawsze w formule online (bez względu na sytuację pandemiczną).

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz, dzięki materiałom zamieszczanym w Internecie i na platformie Moodle, z

których korzystasz samodzielnie w dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie). Z wykładowcami i kolegami z

grupy spotkasz się na zaliczeniach i egzaminach w określonym terminie.

 

Korzyści ze studiowania online

Możliwość studiowania bez wychodzenia z domu, to duża oszczędność czasu. Dodatkowym atutem studiów w WSB,

jest dostęp do platformy Moodle, dzięki której będziesz mieć dostęp do niezbędnych materiałów potrzebnych w

procesie nauczania.
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Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Partnerem merytorycznym kierunku zarządzanie w formule online jest IBM Global Services Delivery Centre
Polska sp. z o.o. Dzięki temu uczysz się według programu skonsultowanego z przedstawicielami partnera i
uczestniczysz w zajęciach i wizytach studyjnych, które prowadzą eksperci z IBM. Możesz również wziąć
udział w stażu w siedzibie IBM.  

Partnerem biznesowym kierunku zarządzanie jest stowarzyszenie International Project Management
Association Polska, które zrzesza profesjonalistów z obszaru zarządzania projektami. 

Sprawdź wersję DEMO

Jeśli masz wątpliwości czy studia w formule ONLINE są dla Ciebie, sprawdź wersję DEMO

 

SPRAWDŹ

Praca dla Ciebie:

menedżer projektu,

specjalista realizujący projekty inwestycyjne,

specjalista realizujący projekty restrukturyzacyjne,

specjalista realizujący projekty badawczo-rozwojowe,

specjalista realizujący projekty marketingowe i szkoleniowe.

Opinie

"

"Mój brat studiował na Uniwersytecie WSB Merito i zdecydowanie chwalił sobie plan zajęć oraz

atmosferę. Wybrałam zarządzanie, które chcę połączyć z pasją, jaką jest kosmetologia. Myślę, by

otworzyć własny biznes. Póki co studiuję i pracuję w biurze w firmie meblowej. W życiu kieruję się słowami

,,podążaj za sercem, ale weź swój mózg ze sobą”. Właśnie to hasło daje mi siłę do osiągania kolejnych

https://www.merito.pl/bydgoszcz/formularz/studia-ii-stopnia-online-dostep-
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celów."

"

Natalia Frąckowiak

studentka Uniwersytetu WSB Merito

Program studiów

Wybrane przedmioty specjalnościowe:

podstawy zarządzania projektami,

zarządzanie cyklem życia projektu (inicjacja, planowanie, wykonanie, kontrola, zamknięcie),

zarządzanie jakością w projekcie,

budżetowanie i finansowanie projektów,

komunikacja, konflikty i negocjacje w projekcie,

MS Project,

wprowadzenie do metodologii zarządzania usługami,

projektowanie oraz modelowanie procesów biznesowych.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia i II

stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów,

obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

do 27 maja

czesne już od

366 zł 400 zł zł

miesięcznie


